
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
О признании утратившим силу решения Совета городского округа 

 город Кумертау Республики Башкортостан от 01.03.2006 №6-7  

«Об упорядочении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, 

изготавливаемых на его основе, на территории городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан» 

 
  Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ  

«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) 

алкогольной продукции» (в редакции от 08.06.2020), Законом Республики Башкортостан 

от 01.03.2007 № 414-з «О регулировании деятельности в области производства и оборота 

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении 

потребления (распития) алкогольной продукции в Республике Башкортостан» (в редакции 

от 02.06.2020), Совет городского округа город Кумертау  

Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 01.03.2006 № 6-7 «Об упорядочении розничной продажи и 

потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кумертауское время». 

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по 

промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, 

предпринимательству и иным видам услуг населению. 

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

31 августа 2020 года 

№ 60-7 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


